
gemeente

elling

Onderwerp: Wijzigingsplan vakantiepark Haantjes

Collegebesluit

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het team van de gemeente Terschelling d.d.
12 oktober 2015;

Besluit:

1. De reactienota zienswijzen, d.d. 29 september 2015, vaststellen als
inhoudelijke gemeentelijke reactie op de ingekomen zienswijzen.

2. Het wijzigingsplan (d.d. 31-08-2015) met identificatienummer
NL. IMRO.0093.WP2O1 5FNUITBRKAMP-VGO1 vaststellen.

Terschelling, 3 november 2015
Het ]leqe van burgemeester en wethoud

NL8 BNGH 0285008285

Burg. van Heusdenweg 1OA
8881 EB West-Terschelling

Postbus 1{
8880 AA West-Terschelling

telefoon: 0562-f62qq
telefax: 0562LN6299

website: www.terschelling.nI

e-mail: gemeente@terschelling.nl

K.v.K. 01177508 0000

gemeente Terschelling


